РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РУБЦОВСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.02.2009 №223
О присвоении названий улицам и дорогам
в юго-западной части города
       В целях дальнейшего освоения территории для жилищного строительства согласно генеральному плану города в юго-западном районе  коттеджной застройки, на основании ст. 54 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» постановляю:

       1. Присвоить следующие названия городским улицам и дорогам на территории юго-западного района коттеджной застройки:
       1.1. «улица Степная», ограничивающая коттеджную застройку с юго-западной стороны, проходящая вдоль границы города;
       1.2. «улица Малая», ограничивающая западную часть коттеджной застройки с северо-восточной стороны и отделяющая ее от индивидуальной жилой застройки в районе ул.Солнечной;

       1.3. «проезд Штабной», ограничивающий  центральную часть коттеджной застройки с северо-восточной стороны и отделяющий ее от территории войсковой  части;
       1.4. «переулок Дивизионный», ограничивающий  восточную часть коттеджной застройки с северо-восточной стороны;

       1.5. «переулок  Объездной», ограничивающий  территорию коттеджной застройки с северо-западной  стороны и отделяющий ее от индивидуальной жилой застройки в районе ул.Терешковой.

       2. Нумерацию домов и участков в отношении названных улиц, переулков и проездов принять в направлении с северо-востока на юго-запад и с юго-востока на северо-запад.

       3. Комитету администрации города по ЖКХ обеспечить изготовление по единому образцу и установку указателей с названиями улиц, проездов и переулков, а также номерных знаков на зданиях в соответствии с настоящим постановлением по мере ввода зданий в эксплуатацию.

       4. Настоящее постановление опубликовать в газете "Местное время" и направить заинтересованным организациям.

        5. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации города Ларионова В.В.

Глава города

П.П. Гамалеев
Согласовано:

И.о.первого заместителя главы

администрации города                                                                                    В.В.Ларионов

Председатель комитета администрации

города  по архитектуре и градостроительству                                              Н.Т.Деревянко
И.о. председателя комитета

администрации города по ЖКХ                                                                   А.В.Филаткин
Начальник пресс-службы

администрации города                                                                                    Н.А.Мещерякова

Гл. юрисконсульт                                                                                             Д.С.Шубин

Начальник правового отдела

администрации города                                                                                     Н.П. Лошкарев

Начальник общего отдела

администрации города                                                                                     Т.Н.Дегтярева